



Úrazová nemocnice v Brně, Ponávka 6, 662 50 Brno

VZ „Úklidové služby“ (otevřené řízení)

Dodatečná informace č. 4:

Dotaz 1:

Odkazujeme se na dotaz č. 1 z 10.12.2019 a následnou odpověď zadavatele, kde uvádíte, že:

„V bodě 10. 2. došlo k chybné formulaci, kterou zadavatel tímto opravuje.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 113 odst. 1 Zákona provede posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny před odesláním oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením 4 § 113 odst. 2 písm. a) Zákona bude považovat za mimořádně nízkou nabídkovou cenu takovou cenu, která bude:

- za běžný úklid za 4 roky (48 měsíců) nižší než 49 000 000 Kč bez DPH,
- za 1 hodinu mimořádného úklidu nižší než 117,50 Kč bez DPH.“

Náš dotaz směřuje k ceně za 1 hodinu mimořádného úklidu, která nemá být nižší než 117,50 Kč bez DPH, ale v Příloze č.1 je uváděný sloupec pro doplnění za „Cena Kč/m²“, kde bude jednotková cena za m² a z této jednotkové ceny nelze zjistit zda jde o cenu nižší než 117,50 Kč za 1 hodinu bez DPH?

Odpověď zadavatele:

Cena za 1 hodinu mimořádného úklidu bude stanovena jednotně, bez ohledu na uklízené prostory, o které se bude jednat. Není tedy vázána na jednotkové ceny za m² lišící se dle kategorií úklidu.

Dotaz 2:

Cena za okna a žaluzie je vztahována taktéž do položky „Cena Kč/m²“ přílohy č.1 k jednotlivým kategoriím, což by mohlo být matoucí vzhledem k tomu, že podlahové metry a metry, které jsou součástí přílohy č. 2 v listu „Okna“ nejsou té stejné kategorie. Jak v tomto případě máme postupovat? Má být cena za mytí oken a žaluzií součástí jednotkové ceny za m² v příloze č. 1?

Odpověď zadavatele:

Cena za mytí oken a žaluzií je součástí jednotkové ceny za m² dané kategorie úklidu v příloze č.1 zadávací dokumentace.

Dodatečná informace č.4 je zveřejněna na el. profilu ÚN v Brně:

<http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00209813>

Za správnost: Ing. Vlasta Neklapilová

V Brně dne 20. 12. 2019